[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.09.2013_                                                                                     № _95-па___
п. Усть-Юган

Об отмене постановления администрации сельского поселения
Усть-Юган от 24.04.2013 № 38-па «О порядке представления лицами,
 замещающими должности муниципальной службы в муниципальном
образовании сельское поселение Усть-Юган сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии с пунктом 2.1. статьи 13.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (с изменениями на 05.04.2013) п о с т а н о в л я ю:

         1. Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.04.2013 № 38 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                       С.В. Колосенко

image1.jpeg